

DANORDIC TRADING ApS.

Raasigvangen 4
3550 Slangerup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2019

Allan Assad Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANORDIC TRADING ApS.
Raasigvangen 4
3550 Slangerup
Telefonnummer: 48212348
CVR-nr: 30989090
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for DANORDIC TRADING ApS..

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Allerød, den 12/12/2019

Direktion

Allan Assad Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets resultat, 40.989 kr., er lidt bedre end sidste år (2017/18: 34 tkr.) og på niveau med det forventede.

Ledelsen forventer et resultat for 2019/20 på niveau med 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform.

Omregning af fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat:

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 vises kun bruttoresultatet.

Bruttoresultat omfatter nettoomsætning med fradrag af vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber med SJ Holding ApS som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Balance

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - udbytte:

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af

skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		41.138	40.614
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		41.138	40.614
Andre finansielle indtægter	2	12.705	3.805
Øvrige finansielle omkostninger	3	1.294	-717
Ordinært resultat før skat		52.549	43.702
Skat af årets resultat	4	11.560	-9.600
Årets resultat		40.989	34.102
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-59.011	34.102
I alt		40.989	34.102

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.095	139.598
Andre tilgodehavender		1.056	0
Tilgodehavender i alt		209.151	139.598
Likvide beholdninger		94.920	124.060
Omsætningsaktiver i alt		304.071	263.658
Aktiver i alt		304.071	263.658

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		46.666	105.677
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		271.666	230.677
Skyldig selskabsskat		11.560	9.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.560	9.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.247	78
Skyldig selskabsskat		9.600	6.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.998	16.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.845	23.381
Gældsforpligtelser i alt		32.405	32.981
Passiver i alt		304.071	263.658

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	105.677	0	230.677
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-59.011	100.000	40.989
Egenkapital, ultimo	125.000	46.666	100.000	271.666

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte, udover selskabets direktør og der er i lighed med sidste år ikke udbetalt honorar m.v.

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter vedrørende renter fra tilknyttede selskaber udgør 12.705 kr. (2017/18: 3.805 kr.)

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle udgifter vedrørende renter fra tilknyttede selskaber udgør 318 kr. (2017/18: 78 kr.)

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.560	9.600
	11.560	9.600

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse på 2.000 tkr.

Selskabet er sambeskattet med modeselskabet. Selskabet hæfter solidarisk med selskaberne i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter og kildeskatter m.v. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser på selskabsskatter og kildeskatter m.v. udgør en gæld på 29 tkr. på balancedagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1